

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต นธ.ถ 1-0025 สายบาโงสะโต ตำบลบาโงสะโต-บ้านกุงจือปะ ตำบลเฉลิม อำเภอรอยะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต นธ.ถ

1-0025 สายบาโงสะโต ตำบลบาโงสะโต-บ้านกุงจือปะ ตำบลเฉลิม อำเภอรอยะ จังหวัดนราธิวาส
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,995,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 8,647,276.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชาศริต วิชัยยุทธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.2 วัชรินทร์ ปิ่นทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 บัณฑิต เทพธร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

ชาศริต วิชัยยุทธ์

06 กุมภาพันธ์ 2568 14:17:32

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดบุรีรัมย์วงจรงอบนภาคตะวันออกเฉียงใต้ทางแยกสี่เหลี่ยมสี่คอรบกรีต นธ.ถ 1-0025 สายบายโงละระด ตำบลบายโงละระด-บ้านกุงลีงลีงปะ ตำบลณณณณ อำเภอระณะะ จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	600,000	15.54	9,324,00	1.3964	21.70	13,020.03
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.1 เมตร 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานโปรมี้คัต และแยกคัตคัต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมี้คัต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์คัตคัต (TACK COAT) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอตกรรต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	60,000	1,091.41	65,484.60	1.3964	1,524.04	91,442.69
3	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมี้คัต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	600,000	37.51	22,506,00	1.3964	52.37	31,427.37
4	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์คัตคัต (TACK COAT) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอตกรรต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,180,000	16.49	250,318,20	1.3964	23.02	349,544.33

ชาติรีต วิชัยยทธิ

28 มกราคม 2568 14:46:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน.ถ 1-0025 สายบาโจและโศด ตำบลบาโจจังหวัดยะลา ตำบลเฉลิม อำเภอสะเมิง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สตุท ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดใบกำกับราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ และแบบเป็นคำตอบแทนหนังสือแจ้งใบกำกับตีงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต นธ.ถ. 1-0025 สายบาโจและโศค ตำบลเจลิ้ม อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีตัดลึก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สศค. ที่ กค. 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอสังหาริมทรัพย์ในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์กค. และจากแบบแปลนของกรมการช่าง จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



ชาคริต รัชชัยฤทธิ์

28 มกราคม 2568 14:46:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงวงจราจรบนทางลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต นบถ 1-0025 สายบาโนสะใต้ ตำบลบาโนสะใต้-บ้านภูจิ้งจอกปะ ตำบลเฉลิม อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	600 000	339.74	203,844.00	1.3964	474.41	284,647.76
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,180 000	339.74	5,157,253.20	1.3964	474.41	7,201,588.36
7	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	30 000	201.13	6,033.90	1.3964	280.85	8,425.73
8	งานเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	599 250	289.41	173,428.94	1.3964	404.13	242,176.17
9	งานเส้นชะลอความเร็ว Rumble Strips	ตร.ม.	22 950	412.81	9,473.98	1.3964	576.44	13,229.46
รวมราคากลาง								8,235,501.90
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			8,647,276.99

หมายเหตุ

ชาตรีดี วิชัยฤทธิ์

28 มกราคม 2568 14:46:19